Sportspiele Aue-Schwarzenberg

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator:

KAMPFGERICHT

Ski--Club Carlsfeld e.V.

TECHNISCHE DATEN

Wettkampfleiter C.Beetz.........ccc............ Streckenname Hirschkopf
Schiedsrichter C.MUller.......cooeeeeeeveennn. Start 950 m
Streckenchef M.Rockstroh.................. Ziel 855 m
Startrichter H.Rosentreter................ Hohendifferenz 95 m
Zielrichter H.J. GOtz.....cccovvvvvennn.. Streckenlange 450 m
Chef Zeithnahme K.Seidel........c..c.cceeeee..
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer W.Beetz......coooovvveennnnnn. W.Beetz.......coocovvennnnnn.
Tore/R.-Ander. 17/16 17/ 16
Vorlaufer T.Heinz........cccovvvvvveienans T.Heinz.........ccccvvvvvvvnnnnn.
M.Hahn.....c.ooevrienne M.Hahn......cocoeviienne
H.Schuster.........cccec...... H.Schuster.........ccccc.......
Startzeit 10:00 12:00
Wetter / Schnee  Sonnig / Pulver
Tmp. Start / Ziel -8°C/-6°C
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Schiler 6/7 weiblich
1 L T STORCH, Lea-Annabell 99 ... 36,32 34,64 1:10,96
WSV Erlbach
2 (S T SCHILLING, Alisa 99 ... 37,72 37,18 1:14,90 3,94
SC Schoneck
3 4 i, BOSCHEM, Lea 99 ... 40,41 39,18 1:19,59 8,63
SC Carlsfeld
4, 1 i, KATZ, Hannah-Elea 00 ......... 42,09 40,32 1:22,41 11,45
SC Schoéneck
5 3 e, LANGE, Sophie 00 ........... 42,09 40,43 1:22,52 11,56
SV Ehrenfriedersdorf
6 11 i, WILD, Stephanie 99 ... 41,86 41,58 1:23,44 12,48
SC Schoneck
7 9 e, UNGER, Laura 00 ........... 46,47 43,35 1:29,82 18,86
SV Schoénheide
8 12 i, NEUBERT, Johanna 00 ... 53,40 38,69 1:32,09 21,13
SV Ehrenfriedersdorf
9 10 i, REIBMANN, Antonia 00 ........... 49,13 46,72 1:35,85 24,89
SC Carlsfeld
10. A BALDAUF, Anne 01 ... 58,06 1:17,05 2:15,11 1:04,15
SV Ehrenfriedersdorf
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Sportspiele Aue-Schwarzenberg

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

Stnr

Teilnehmer + Verein

Schiler 6/7 ménnlich

BALDAUF, Max
SV Ehrenfriedersdorf

WERNER, Hans
SC Carlsfeld

KLINGER, Vincent
SV Ehrenfriedersdorf

WAGNER; Tobias
ASC Oberwiesenthal

GLAR, Alexander
SC Carlsfeld

Schiler 8/9 weiblich

ELSE, Eileen
ASC Oberwiesenthal

BAUMGARTEL, Anja
SC Carlsfeld

GRUBER, Lisa
EINSIEDLER SV

BRAUTIGAM, Sarah
VSC Klingenthal

HEINZ, Anne
SC Carlsfeld

ANGER, Julia
SC Carlsfeld

BAUER, Justine
SC Schoneck

GROHMANN, Kimberly
VSC Klingenthal

MULLER, Nina
SV Ehrenfriedersdorf

UNGER, Franziska
SV Schénheide

KAIN, Melanie
SC Carlsfeld

EICHLER, Aline
SV Ehrenfriedersdorf

WERNER, Franziska
VSC Klingenthal

GIPSER, Lea
SV Schénheide

Schiler 8/9 méannlich

LUTZENDORF, Florian
ASC Oberwiesenthal

SUR, Johann
ASC Oberwiesenthal

BETTHAUSEN, Tom
SC Carlsfeld

29.01.2006 13:29 / Carlsfeld (GER)

JG

Zeit-1

34,35

35,18

37,54

39,77

41,99

33,02

34,11

34,23

35,27

36,48

35,95

35,85

37,44

38,40

38,34

38,12

38,59

43,14

46,28

32,09

33,67

34,51

Zeit-2

34,27

34,15

37,06

39,11

40,50

32,33

33,45

33,52

35,81

34,68

35,30

35,70

37,44

36,93

37,87

38,34

38,30

41,02

40,27

31,68

33,29

33,40

Total

1:08,62

1:09,33

1:14,60

1:18,88

1:22,49

1:05,35

1:07,56

1:07,75

1:11,08

1:11,16

1:11,25

1:11,55

1:14,88

1:15,33

1:16,21

1:16,46

1:16,89

1:24,16

1:26,55

1:03,77

1:06,96

1:07,91

Diff

0,71

5,98

10,26

13,87

2,21

2,40

5,73

5,81

5,90

6,20

9,53

9,98

10,86

11,11

11,54

18,81

21,20

3,19

4,14
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Sportspiele Aue-Schwarzenberg

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

10.

11.

12.

13.

10.

11.

Teilnehmer + Verein

HEINZ, Willy
SC Carlsfeld

BECKER, Leon
ASC Oberwiesenthal

BRAUN, Steven
SC Schoneck

ROCKSTROH, Falk
SC Carlsfeld

OPITZ, Lukas
SC Carlsfeld

ROLZ, Justin
SC Carlsfeld

HOFER, Fritz
SC Carlsfeld

LINKE, Franz
VSC Klingenthal

TAUSCHER, Gabriel
WSV Erlbach

LANGE, Marco
SV Ehrenfriedersdorf

Schiler 10/11 weiblich

MARSCHNER, Tina
SV Ehrenfriedersdorf

SOMMER, Melissa
SC Carlsfeld

KALTENBACH, Saskia
WSV Erlbach

SUR, Paula
ASC Oberwiesenthal

STORCH, Anna-Julia
WSV Erlbach

BAUMHEIER, Anja
ASC Oberwiesenthal

HUTTEL, Melanie
VSC Klingenthal

ZIMMER, Anne
SC Schoneck

ITTNER, Laura
WSV Erlbach

GUTTER, Melanie
VSC Klingenthal

ROTH, Patricia
SC Schoneck

Schiler 10/11 mannlich

FUCHS, Max
ASC Oberwiesenthal

GLAR, Constantin
SC Schoneck

29.01.2006 13:29 / Carlsfeld (GER)

Zeit-1
34,77

35,29

37,35

34,79

34,45

43,55

34,97

39,56

42,12

32,06

29,93

30,38

31,50

31,84

31,92

32,51

35,28

34,77

35,95

38,27

39,77

30,25

30,56

Zeit-2
33,72

35,43

36,88

41,52

42,18

35,38

44,25

40,06

39,91

1:19,42

30,29

30,14

31,13

32,05

33,07

32,49

34,34

35,76

35,11

37,32

36,86

30,76

30,83

Total
1:08,49

1:10,72

1:14,23

1:16,31

1:16,63

1:18,93

1:19,22

1:19,62

1:22,03

1:51,48

1:00,22

1:00,52

1:02,63

1:03,89

1:04,99

1:05,00

1:09,62

1:10,53

1:11,06

1:15,59

1:16,63

1:01,01

1:01,39

Diff
4,72

6,95

10,46

12,54

12,86

15,16

15,45

15,85

18,26

47,71

0,30

2,41

3,67

4,77

4,78

9,40

10,31

10,84

15,37

16,41

0,38
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Sportspiele Aue-Schwarzenberg

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Teilnehmer + Verein

WUNDERLICH, Eric
WSV Erlbach

REIBMANN, Maximilian
SC Carlsfeld

HOFER, Franz
SC Carlsfeld

FIEDLER, Benny
SC Schoéneck

FORSTER, Kevin
SC Carlsfeld

KAIN, Florian
SC Carlsfeld

ULBRICH, Fabian
WSV Erlbach

ELSE, Benjamin
ASC Oberwiesenthal

HEINZ, Maximilian
SC Carlsfeld

STENGL, Carl Philipp
ASC Oberwiesenthal

KREMLING, Dominic
SC Schoneck

GAHLER, Jacob
ASC Oberwiesenthal

DANIS, Albert
WSV Erlbach

PLIETZ, Dennis
ASC Oberwiesenthal

ALBERT, Patrick
SC Schoneck

Schiler 12/13 weiblich

LUTZENDORF, Theresa
ASC Oberwiesenthal

SCHERZER, Luisa
SC Schoneck

KALTENBACH, Franziska
WSV Erlbach

GLAR, Lydia
SC Schoéneck

MAIWALD, Stephanie
SCHULE Schénheide

Schiler 12/13 mannlich

GAHLER, Christopher
ASC Oberwiesenthal

PFLUG, Florian
Plauen

BEUCHEL, Maximilian
SV Ehrenfriedersdorf

29.01.2006 13:29 / Carlsfeld (GER)

Zeit-1
31,36

31,89

34,13

34,11

34,08

34,34

34,96

34,60

32,80

35,05

37,07

36,63

38,51

30,95

35,88

29,40

32,21

32,96

33,46

36,43

30,01

32,02

32,20

Zeit-2
31,79

31,85

33,96

34,22

34,50

34,67

34,35

34,92

37,23

35,64

34,76

35,78

37,44

49,36

56,27

29,44

32,30

33,36

32,89

36,31

30,67

31,85

32,71

Total
1:03,15

1:03,74

1:08,09

1:08,33

1:08,58

1:09,01

1:09,31

1:09,52

1:10,03

1:10,69

1:11,83

1:12,41

1:15,95

1:20,31

1:32,15

58,84

1:04,51

1:06,32

1:06,35

1:12,74

1:00,68

1:03,87

1:04,91

Diff
2,14

2,73

7,08

7,32

7,57

8,00

8,30

8,51

9,02

9,68

10,82

11,40

14,94

19,30

31,14

5,67

7,48

7,51

13,90

3,19

4,23
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Sportspiele Aue-Schwarzenberg
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff

4. 90 ., JONAS, Rick 93 ... 47,51 32,09 1:19,60 18,92
VSC Klingenthal

5. 93 e RUGGEBERG, Roy 93 ... 34,04 1.01,07 1:35,11 34,43

SC Schoéneck

Schiler 14/15 weiblich

1. 96 ..o, LINKE, Sidonie 92 ... 34,57 35,03 1:09,60
WSV Erlbach

2. 99 SCHULLER, Sarah 91 ... 35,63 35,80 1:11,43 1,83
WSV Erlbach

3. 100 i WAGNER, Sophie 92 ... 36,88 37,46 1:14,34 4,74
Beierfeld

Schiler 14/15 mannlich

1. 101 .. RASS, Danny 91 ... 28,35 27,65 56,00
SC Carlsfeld

2. 102 e MEISEL, Benjamin 91 ... 33,88 33,27 1:07,15 11,15
VSC Klingenthal

3. 106 ..ooeeeiiiinnnnns MAIWALD, Marcel 92 ... 33,82 34,80 1:08,62 12,62
SC Carlsfeld

4. 105 oo, SCHONFELDER, Toni 91 ... 40,28 30,73 1:11,01 15,01
SC Carlsfeld

5. 107 i MEINEL, Thomas 91 ... 35,81 36,49 1:12,30 16,30

VSC Klingenthal

Jugend 16/17 weiblich

1. 109 .o BETTHAUSEN, Angie 920 ... 30,19 29,62 59,81
SC Carlsfeld

2. 98 i LEIN, Monika 90 ... 31,31 31,52 1:02,83 3,02
ASC Oberwiesenthal

3. 110 e LIEBORIUS, Linda 90 ... 31,75 31,48 1:03,23 3,42
SC Carlsfeld

4. 108 ..o MEINEL, Jenny 89 ... 31,86 32,40 1:04,26 4,45
VSC Klingenthal

5. 111 BRUCKNER, Stefanie 920 ... 37,32 30,22 1:07,54 7,73

VSC Klingenthal

Jugend 16/17 mannlich

1. 117 i RASS, Steve 89 ... 27,69 27,27 54,96
SC Carlsfeld

2. 113 SOLDNER, Toni 89 ... 27,50 28,04 55,54 0,58
VSC Klingenthal

3. 116 .oooeeeeee, SOCKOL, Steve 90 ... 29,10 28,94 58,04 3,08
SC Schoéneck

4. 114 . VOGLER, Pascal 90 ... 28,44 29,72 58,16 3,20
SC Carlsfeld

5. 119 PRAGER, Toni 20 ... 30,32 31,17 1:01,49 6,53
SC Schoneck

6. 115 .. WAGNER, Robin 920 ... 32,44 31,54 1:03,98 9,02

VSC Klingenthal
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Sportspiele Aue-Schwarzenberg
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
7. 112 i SCHLOSSER, Stefan 90 ... 33,01 35,78 1:08,79 13,83

SC Schodneck
8. 118 e SCHRODER, Toni 920 ... 30,64 50,85 1:21,49 26,53

SV Stutzengriin

Jugend 18 / weiblich

1. 122 e, HEINZ, Diane 87 ... 29,65 30,13 59,78
SC Carlsfeld

2. 120 i HEINZ, Romy 88 ... 30,30 29,78 1:00,08 0,30
SC Carlsfeld

3. 121 LAUBER, Nadine 88 ... 34,08 35,15 1:09,23 9,45

WSV 08 Johanngeorgenstadt

Jugend 18 / mannlich

1. 124 ... BEETZ, Alexander 87 .l 27,70 27,50 55,20
SC Carlsfeld

2. 123 POMMER, Martin 88 ........... 28,83 27,39 56,22 1,02
SC Carlsfeld

3. 126 .o, WOLF, Alexander 87 . 28,52 28,19 56,71 1,51
WSV Erlbach

4. 125 i HEINZ, Marcus 88 ... 30,11 29,52 59,63 4,43
SC Carlsfeld

Nicht am Start 1. Durchgang

8 e, MODES, Vanessa 02 ...
SC Carlsfeld
16 oo GLAR, Gregor 00 ...
SC Schoéneck
25 i HIEKE, Maria 97
SV Ehrenfriedersdorf
56 i, BAUMGARTEL, Theresa 95 e
SC Carlsfeld
59 DAMMRICH, Michelle 9% ...........
WSV Erlbach
97 e HOFMANN, Katrin 91 ...
VSC Klingenthal
103 i MULLER, Thomas 91 ...
SC Carlsfeld
104 ..ol PREIR, Willy 92 ...
WSV Erlbach

Nicht im Ziel 1. Durchgang

14 e, HAUKE, Camillo 99 ...
ASC Oberwiesenthal
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Sportspiele Aue-Schwarzenberg
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert 1. Durchgang

2 e, MEINEL, Natalie 00 .......... Tor 4

SC Carlsfeld

13 e, MULLER, Josephine 99 ... Tor 7
WSV Erlbach

57 WERNER, Lisa 96 ... Tor 15
VSC Klingenthal

65 . HELBIG, Tobias 95 ... Tor 15
VSC Klingenthal

88 . KRUGER, Linda 93 ... Tor7

SV Ehrenfriedersdorf

Disqualifiziert 2. Durchgang

42 e PFLUG, Philipp 97 Tor 15
Plauen

(3] T BRAUN, Jennifer 96 ... Tor 10
SC Schoéneck

83 ., PARARGE, Lisa 93 ... Tor 6
SC Carlsfeld

95 SCHUBERT, Chris 93 ... Tor 7

SC Schoneck

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 126 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 108
Ausgeschiedene Teilnehmer: 18 C. Miiller
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